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�Do obwodu szko³y nale¿¹ ulice: Agrestowa, Akacjowa,
Bluszczowa, Boczna, Bydgoska od nr 111, Bydgoska od nr
140, Bukowa, Che³moñskiego, Dêbowa, Dunikowskiego,
Gierymskiego, Jagodowa, Ja³owcowa, Ja�minowa, Jawo-
rowa, Kalinowa, Kar³owicza Mieczys³awa, Kasprzaka, Kasz-
tanowa, Klonowa, Korczaka Janusza, Kossaka od nr 100,
Ledycka, Lelewela, Lipowa, Lutycka, Malinowa, Micha³ow-
skiego, Miodowa, Modrzewiowa, Ogrodowa, Plater Emilii,
Pracownicza, Robotnicza, Rodakowskiego, Serbska, S³o-
wiañska, Sobieskiego, Sosnowa, Stañczyka, Szermentow-
skiego Józefa, �wierkowa, Topolowa, Wieniawskiego,
Wierzbowa, Wrzosowa, Wybickiego, Zau³ek, Sk³adowa,
Gie³dowa.�
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§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14-tu dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(�) Pawe³ Jarczak
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UCHWA£A Nr XV/156/07 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci
stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz.
1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245,
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Miasta
Pi³y uchwala co nastêpuje:

§1. Zwolnienia okre�lone niniejsz¹ uchwa³¹ stanowi¹ re-
gionaln¹ pomoc inwestycyjn¹, a jej udzielenie nastêpuje
zgodnie z warunkami okre�lonymi niniejsz¹ uchwa³¹ oraz
rozporz¹dzeniem Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2007 r.
w sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ od podatku od
nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyj-
n¹ (Dz.U. Nr 138 poz. 969).

§2. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki
lub ich czê�ci, budowle lub ich czê�ci stanowi¹ce now¹
inwestycjê w rozumieniu rozporz¹dzenia Rady Ministrów
o którym mowa wy¿ej, zajête na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej przez przedsiêbiorców, na których ci¹¿y obo-
wi¹zek podatkowy w podatku od nieruchomo�ci.

2. Zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 udziela siê:

1) na okres 1 roku - je¿eli warto�æ inwestycji wynios³a
600 tys. z³ w odniesieniu do ma³ego przedsiêbiorcy albo
1,8 mln z³ w odniesieniu do �redniego przedsiêbiorcy albo
3 mln z³ w odniesieniu do du¿ego przedsiêbiorcy,

2) w sytuacji gdy warto�æ inwestycji dokonanej przez ma³ego
przedsiêbiorcê przekracza 600 tys. z³ za ka¿de kolejne
zainwestowane 50 tys. z³ powy¿ej kwoty 600 tys. z³ przy-
s³ugiwaæ bêdzie dodatkowe zwolnienie od podatku od
nieruchomo�ci przez okres 1 miesi¹ca, z zastrze¿eniem, ¿e
³¹czny okres zwolnienia nie mo¿e przekroczyæ 72 miesiêcy,

3) w sytuacji gdy warto�æ inwestycji dokonanej przez
�redniego przedsiêbiorcê przekracza1,8 mln z³ za ka¿de
kolejne zainwestowane 150 tys. z³ powy¿ej kwoty 1,8 mln
z³ przys³ugiwaæ bêdzie dodatkowe zwolnienie od podatku
od nieruchomo�ci przez okres 1 miesi¹ca, z zastrze¿eniem,
¿e ³¹czny okres zwolnienia nie mo¿e przekroczyæ 72 mie-
siêcy,

4) w sytuacji gdy warto�æ inwestycji dokonanej przez
du¿ego przedsiêbiorcê przekracza 3 mln z³ za ka¿de kolejne
zainwestowane 250 tys. z³ powy¿ej kwoty 3 mln z³ przy-
s³ugiwaæ bêdzie dodatkowe zwolnienie od podatku od
nieruchomo�ci przez okres 1 miesi¹ca, z zastrze¿eniem, ¿e
³¹czny okres zwolnienia nie mo¿e przekroczyæ 72 miesiêcy.
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§3. Zwolnieniu od podatku od nieruchomo�ci na podsta-
wie uchwa³y nie podlegaj¹:

1) budynki lub ich czê�ci oraz budowle lub ich czê�ci zwi¹-
zane z dzia³alno�ci¹ handlow¹,

2) budynki lub ich czê�ci i budowle lub ich czê�ci zajête na
stacje paliw.

§4. Adresatami pomocy s¹ przedsiêbiorcy, którzy po wej-
�ciu w ¿ycie niniejszej uchwa³y zrealizuj¹ na terenie gminy
now¹ inwestycjê.

§5. 1. Przedsiêbiorca, który zamierza skorzystaæ z regio-
nalnej pomocy inwestycyjnej jest zobowi¹zany do zg³oszenia
zamiaru korzystania z pomocy Prezydentowi Miasta Pi³y przed
rozpoczêciem realizacji nowej inwestycji w formie okre�lonej
w za³¹czniku nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Przedsiêbiorca po zakoñczeniu realizacji nowej inwe-
stycji jest zobowi¹zany do z³o¿enia o�wiadczenia o zakoñcze-
niu i warto�ci zrealizowanej nowej inwestycji. Wzór o�wiad-
czenia stanowi za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§6. 1. Przedsiêbiorcy, w okresie korzystania ze zwolnienia
w podatku od nieruchomo�ci s¹ zobowi¹zani przedstawiæ do
dnia 15 stycznia ka¿dego roku informacjê o innej pomocy oraz
wsparciu ze �rodków publicznych otrzymanych na dan¹ inwe-
stycjê.

2. W przypadku otrzymania w trakcie roku pomocy po-
nad dopuszczaln¹ intensywno�æ przedsiêbiorca jest zobowi¹-
zany do zwrotu kwoty stanowi¹cej nadwy¿kê pomocy ponad
dopuszczaln¹ intensywno�æ w terminie do 31 grudnia danego
roku podatkowego.

3. W przypadku utraty warunków uprawniaj¹cych do
zwolnienia, przedsiêbiorca jest zobowi¹zany powiadomiæ pi-
semnie organ podatkowy w terminie 14 dni od dnia wyst¹-
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pienia okoliczno�ci powoduj¹cych utratê prawa do zwolnie-
nia.

4. Utrata prawa do zwolnienia nastêpuje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym wyst¹-
pi³y okoliczno�ci powoduj¹ce utratê tego prawa.

5. Przedsiêbiorca, który nie dope³ni³ obowi¹zku okre�lo-
nego w ust. 3 traci prawo do zwolnienia od pocz¹tku roku
podatkowego, w którym wyst¹pi³y okoliczno�ci powoduj¹ce
utratê tego prawa.

6. Przedsiêbiorca, który wprowadzi³ w b³¹d organ podat-
kowy co do spe³nienia warunków, uprawniaj¹cych do uzyska-
nia zwolnienia, traci prawo do zwolnienia za ca³y okres przez
jaki korzysta³ ze zwolnienia.

7. Przedsiêbiorca, który nie utrzyma nowej inwestycji
przez okres co najmniej 5 lat, a w przypadku ma³ych
i �rednich przedsiêbiorstw przez okres co najmniej 3 lat od
dnia zakoñczenia jej realizacji traci prawo do zwolnienia
i jest zobowi¹zany do zwrotu ca³o�ci otrzymanej pomocy.

8. Przedsiêbiorca, o którym mowa w ust. 2 i 5-7 s¹
zobowi¹zani do zap³aty nale¿nego podatku wraz z odsetkami
naliczonymi zgodnie z ustaw¹ - Ordynacja podatkowa.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje do dnia 31 grudnia 2013 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(�) Pawe³ Jarczak
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